ciens hec omnia presente et iubente viro meo predicto et conscilio

bonaventure et vilani maniapori quos hic voco yicinos et propincos

testes predicti consciliatores et rubaldus guercius Actum ianue sub

domo oliverii notarii millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indi-

ctione nona die quatuordecimo aprilis inter nonam et vesperum

{N. 446, e. 80 V.).

CXCI. — 15 aprile — Giovanni da S. Matteo fa qui-

tanza di somme dovute da Giacomo, figlio di Arnaldo da

S. Donato. Testi Enrico da S. Lorenzo, Guglielmo de Quarto,

Peculio de Paragio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, nell' ora di

terza (A^. 44^, e. 80 v).

^
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CXCII. — 15 aprile — Guglielmo Benvenuto d'Asti ri-

ceve alcuna somma, che porta a Ceuta.

Ego Guillelmus benevenutus Astexanus confiteor me accepisse

in accomendatione a te domino presbitero lafranco canonico ianue

libras viginti duas et soldos quinque et dimidium ianue inplicatas

in bisanciis octuaginta et octo miliarensium mundos et expeditos Ab

omnibus dacitis et avariis comunis ianue Abrenunciando exceptioni

non solute et non accepte peccunie quas deo propicio debeo portare

mecum septam causa negotiandi in nave que dicitur dungella et inde

ianuam redire et expendere et lucrar! per libram sicut de meis rebus

et de aliis quas porto et in meo reditu reducere et consignare capi-

tale et proficuum quod inde mihi deus dederit in tua potestate vel

tui certi nuncii tibi promito et deducto tibi capitali quartum lucri

habere debeam Alioquin si de predictis in aliquo contrafecero penam

dupli tibi stipulanti promito prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes

manfredus cocus sancti laurentii et hugo granaria serviens dicti pre-

sbiteri lafranci Actum ianue in canonica sancti laurentii in camera

dicti presbiteri lafranci Millesimo ducentesimo vicesimo secundo In-

dictione nona die quintodecimo Aprilis Inter nonam et vesperum

{N. 448, e. 80 V.).

CXCIII. — i6 aprile — Dexedata, Mariscotto Marino e

Anomato Croto comprano da Raimondo de Porta una quan-

tità di lana per lire sedici e soldi otto e mezzo, che daranno

prima della festa di S. Giovanni di giugno. Testi Rollando

Coiolo, Giacomo de Pomario e Giovanni Mario.

In Genova, di rimpetto alla casa, dove sta detta Dexe-

data, fra terza e nona {N. 449, e. 81).

CXCIV. —
- 17 aprile — Opizzo del qm. Guglielmo de

Castro costituisce procuratore Vassallo de Mari nella causa,

che tanto a nome proprio quanto a nome del nipote Gu-